2011 年 11 月 21 日

西日本シティ TT 証券株式会社

お客さま各位

国内株式等の取引時間変更について

 2011 年 11 月 21 日（月）より、国内の各証券取引所において、前場の取引時間が 30 分延長され、

午前 11 時 30 分まで国内株式等のお取引が可能となります。

 なお、後場のお取引時間に変更はございません。

 詳細は下記のとおりです。

記

１．取引時間変更日

   2011 年 11 月 21 日（月曜日）から

   （注）売買システムの稼動に支障が生じた場合、その他やむを得ない事由により変更となることが

      あります。

２．現物市場（立会市場）の取引時間の変更内容

 取引所   商品 現行   改正後

東証 株式等 前場 9 時 00 分～11 時 00 分 前場 9 時 00 分～11 時 30 分

    後場 12 時 30 分～15 時 00 分 後場 12 時 30 分～15 時 00 分

大証 株式等 前場 9 時 00 分～11 時 00 分 前場 9 時 00 分～11 時 30 分

    後場 12 時 30 分～15 時 10 分 後場 12 時 30 分～15 時 10 分

名証、札証、福証 株式等 前場 9 時 00 分～11 時 00 分 前場 9 時 00 分～11 時 30 分

    後場 12 時 30 分～15 時 30 分 後場 12 時 30 分～15 時 30 分

以 上